[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

18.02.2025                                           п. Пограничный                                             №  16

О муниципальном конкурсе обучающихся начальных классов общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа «Ученик года 2025»

В рамках реализации муниципальной  программы «Развитие образования  Пограничного муниципального округа на 2025-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Пограничного муниципального района от 28.12.2024  № 1715, в целях создания единого пространства общения и обмена опытом для учащихся общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе обучающихся начальных классов общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа «Ученик года 2025».
2. Провести финал муниципального конкурса обучающихся начальных классов общеобразовательных организаций Пограничного муниципального округа «Ученик года  2023» 28 марта 2025 года с 10.00  до 11.30 часов  в муниципальном бюджетном учреждении  «Районный  центр культуры и досуга Пограничного муниципального округа».
3. Заявки от образовательных организаций на участие в конкурсе направляются в учебно-методический отдел  МКУ    «ЦОД МОО Пограничного МО»  (Шичкиной Н.В.)  до 07 марта 2025  года по форме:

	Фамилия, имя учащегося
	ОУ
	Класс
	Фамилия, имя, отчество классного руководителя

4. Портфолио конкурсантов предоставляются в учебно-методический     отдел МКУ «ЦОД МОУ Пограничного МР» до 12 марта 2025 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шичкину Н.В., заведующего учебно-методическим отделом МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО».

И.о.начальника отдела образования                                                                 Т.В.Третьякова

image1.png